Öffentliche Bekanntmachung

der 42. Sitzung des Hauptausschusses der Gemeinde Trassenheide am Mittwoch den 16.05.2018 um 19:00 Uhr im Haus des Gastes, Strandstraße 36, 17449 Ostseebad Trassenheide

Tagesordnung:

Nichtöffentlicher Teil:

- 1. Eröffnung der Sitzung, Feststellung der Ordnungsmäßigkeit der Einladung, der Anwesenheit und der Beschlussfähigkeit
- 2. Bestätigung der Sitzungsniederschrift der Sitzung vom 27.03.2018
- 3. Feststellung von Änderungsbedarf zur Tagesordnung und eventuelle Beschlussfassung zur Änderung
- 4. Anfragen von Ausschussmitgliedern
- 5. Aktuelle Informationen vom Eigenbetrieb "Kurverwaltung Ostseebad Trassenheide" Berichterstattung durch Herrn Aldehoff
- 6. Beschluss über die Installation von jeweils einem Defibrillator im Haus des Gastes der Kurverwaltung Ostseebad Trassenheide und einem Gerät auf dem Campingplatz der Gemeinde
- 7. Beratung zum Termin Informationsveranstaltung vom Eigenbetrieb (im Rahmen GV)
- 8. Beratung Termin und Location "Ball der Trassenheider Touristiker" 2019
- Beschluss über die Feststellung des Jahresabschlusses 2015 der Gemeinde Ostseebad Trassenheide
- Entlastung des Bürgermeisters der Gemeinde Ostseebad Trassenheide für das Haushaltsjahr 2015
- Beschluss über die Bereitschaft zu Gesprächen mit umliegenden Gemeinden über mögliche Fusionen
- 12. Grundstücksangelegenheit
- 12.1. Beschluss über den Abschluss eines Pachtvertrages
- 13. Vorbereitung der Gemeindevertretersitzung
- Sonstiges

Die Bekanntmachung erfolgte am 07.05.2018 im Internet unter der Website "www.amtusedomnord.de".

Veröffentlicht: 07.05.2018 gez. Lachnit